
 

PISMO OKÓLNE Nr 12/2024 

Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 22.04.2024 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia uchwały nr 19/2024 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 
17.04.2024 r. 

 

§ 1. 
Przekazuje się społeczności akademickiej uchwałę nr 19/2024 Senatu Politechniki Morskiej 
w Szczecinie z dnia 17.04.2024 r. w sprawie zatwierdzenia liczbowego składu Senatu na kadencję 
2024-2028, która stanowi załącznik do niniejszego pisma okólnego. 

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM  

  



 

 

Uchwała nr 19/2024 

Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 17.04.2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia liczbowego składu Senatu na kadencję 2024-2028 

 

Senat Politechniki Morskiej w Szczecinie na posiedzeniu w dniu 17.04.2024 r. na podstawie § 60 ust. 6 

Statutu Politechniki Morskiej w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się liczbowy skład Senatu na kadencję 2024-2028, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący Senatu PM 

Rektor 

 

          /podpis/     

dr hab. inż. kpt. ż.w. Wojciech Ślączka, prof. PM 

 

  



Załącznik do uchwały nr 19/2024 
Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 17.04.2024 r. 

 

Liczbowy skład Senatu na kadencję 2024-2028 

 

Grupa społeczności 
akademickiej 

Liczba 
mandatów w 

Senacie 

Liczba mandatów dla wydziałów i JPW 

WN WM WIET WIiT WMiE JPW 

Rektor 1 (1)      

Nauczyciele akademiccy 
zatrudnieni na stanowiskach 

profesorów i profesorów 
uczelni w liczbie 15 osób  

15 5 3 3 2 1 1 

Nauczyciele akademiccy 
zatrudnieni na stanowiskach 
innych niż określone wyżej,  

w liczbie 6 osób 

6 1 1 1 1 1 1 

Pracownicy niebędący 
nauczycielami akademickimi 

zatrudnieni na wydziałach 
1 

Pracownicy niebędący 
nauczycielami akademickimi 
zatrudnieni poza wydziałami 

1 

Doktoranci 1 

Studenci 5 

Razem 30 
 
WN – Wydział Nawigacyjny 
WM – Wydział Mechaniczny 
WIET – Wydział Inżynieryjno-Ekonomiczny Transportu 
WIiT – Wydział Informatyki i Telekomunikacji 
WMiE – Wydział Mechatroniki i Elektrotechniki 
JPW – jednostki poza wydziałami 

 


